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پس از ۹۰ روز مذاکره بازیگران و استودیوها 
نتیجه نداد

ادامه اعتراض ها در هالیوود

اســتودیوها  و  بازیگران  انجمن  مذاکره  همدلی| 
متوقف شــد، زیرا تهیه کننــدگان اختلاف نظر را 

خیلی زیاد دانستند.
به نقــل از ورایتی، مذاکره بیــن انجمن بازیگران 
آمریکا )SAG-AFTRA( کــه در اعتصاب به 
ســر می برند و استودیوهای بزرگ شکست خورد، 
زیرا اتحــاد تهیه کنندگان فیلــم و تلویزیون روز 
چهارشــنبه شــکاف بین طرفین را بسیار بزرگ 

خواند.
مانــع اصلی رســیدن به تفاهم خواســت انجمن 
بازیگران برای ســهیم  شــدن در درآمد اســتریم 
استودیوها اســت و تولیدکنندگان می گویند این 
رقم بالغ بر ۸۰۰ میلیون دلار در سال خواهد شد.

انجمن بازیگران خواســتار داشتن سهم از درآمد 
پخش اســتریم و چندباره فیلم ها است که شامل 
چه برنامه های ساخته شــده برای پخش آنلاین و 
چه فیلم ها و برنامه های تلویزیونی دارای مجوز از 

پلتفرم های دیگر می شود.
اتحاد تولیدکننــدگان بزرگ اســتودیویی هم با 
انتشار بیانیه ای گفته اســت پیشنهاد مطرح شده 
درواقع به عنوان پاداش بیننده شناخته می شود و 
بیش از ۸۰۰ میلیون دلار در ســال می شود و بار 

اقتصادی غیرقابل تحملی ایجاد می کند.
انجمن بازیگران همچنیــن افزایش ۱۱ درصدی 
در حداقل نرخ دســتمزدها برای همگام شدن با 
تورم را مطرح کرده که اتحادیه تهیه کنندگان در 
برابر همان پیشــنهادی را ارائه کرد که به انجمن 
نویســندگان و انجمن کارگردان های آمریکا داده 
بــود؛ یعنی افزایش ۵ درصــد در مرحله اول و در 

سال های بعد افزایش ۳.۵ و ۴ درصد.
اســتودیوها پس از طرح آخرین پیشنهاد خود در 
روز چهارشنبه، در بیانیه ای گفتند واضح است که 
شــکاف بین ما و انجمن بازیگران بسیار زیاد است 

و گفتگوها به سمتی سازنده سوق پیدا نمی کند.
تهیه کنندگان گفته انــد منتظر تجدیدنظر انجمن 
بازیگران و بازگشــت آن ها به مذاکرات ســازنده 

می مانند.
اتحــاد اســتودیوهای تولید زمانی کــه در حال 
مذاکره بــا آن انجمن نویســندگان بود، وقتی به 
نتیجه نرسید جزییات پیشــنهاد خود را در نیمه 
آگوســت )مرداد( منتشــر کرد که از این حرکت 
به طور گســترده به عنوان تلاشــی برای دور زدن 
رهبری اعتصاب و درگیر کردن مســتقیم اعضای 
انجمن یاد شــد. یک ماه طول کشید تا دو طرف 
دوباره به میز مذاکــره برگردند.اعتصاب بازیگران 
اکنون نودمین روز خود را پشت سر می گذارد و به 
اعتصاب سال ۱۹۸۰ نزدیک می شود که ۹۵ روز به 
طول انجامید.در همین حال انجمن کارگردان ها به 
دلیل توافق ماه ژوئن با استودیوها و به دلیل اتخاذ 
نکردن موضع ســخت گیرانه در مذاکرات خود، با 
انتقادهای جدیدی مواجه شده و به ویژه آن دسته 
از نویسنده-کارگردانانی که احساس می کنند این 
انجمن باید به انجمن نویســندگان آمریکا در خط 
اعتراض می پیوست به این توافق نظر منفی دارند.

از ســوی دیگر اعضای انجمن نویســندگان با ۹۹ 
درصد رأی موافــق، توافقنامه جدید خود را تائید 
کردند و روز دوشنبه، رسماً به یکی از طولانی ترین 
اختلافات های کاری در تاریخ این صنف پایان داده 

شد.

به مناسبت هفته خوشنویسی و در موزه هنرهای معاصر
 نمایشگاه »طلایه داران خطه خط«

 برگزار می شود
همدلی| نمایشــگاه مروری بر یکصد ســال تحولات 
خوشنویســی ایران )از دوره قاجار تا اوایل دهه پنجاه( با 
عنوان »طلایه داران خطه خط«، شنبه ۲۲ مهر در موزه 
هنرهای معاصر تهران برگزار می شــود.به نقل از روابط 
عمومی موزه هنرهای معاصر تهران، به مناســبت هفته 
خوشنویسی نمایشــگاه مروری بر یکصد سال تحولات 
خوشنویســی ایــران و منتخبی از آثــار گنجینه موزه 
هنرهای معاصر تهران، موزه خوشنویسی ایران و انجمن 
خوشنویســان ایران به کیوریتوری امیرعباس نصیری، 
ساعت ۱۶ شنبه ۲۲ مهر در موزه هنرهای معاصر تهران 
افتتاح می شــود.در نمایشگاه »طلایه داران خطه خط« 
بیش از ۱۰۰ اثر از ۷۰ هنرمند از جمله اسدالله شیرازی، 
ملک محمد قزوینی، علی محمد اصفهانی، عبدالحسین 
قزوینی، محمدرضا کلهر، میرزا غلامرضا اصفهانی، میرزا 
کاظم طهرانی، میرحسین خوشــنویس باشی، مهدی 
شریف شــیرازی، محمد ســاوجبلاغی، محمدحسین 
عمادالکتاب، حســین مخصوص، علی مخصوص، علی 
منظوری، عباس منظوری، تقی حاتمی، علی اکبر کاوه، 
علی آقا حسینی، ابراهیم بوذری، سیدحسن میرخانی، 
سیدحســین میرخانی، احمد معصومی نجفی زنجانی، 
حسین زنده رودی، اصغر بوذری، رضا مافی، اویس وفسی، 
علی ابریشمکار، حسین کاشیان، عبدالله فرادی، سعید 
شمس انصاری، جهانگیر نظام العلما، فتحعلی واشقانی 
فراهانــی، حبیب الله فضایلی، ســیف الله یزدانی، فرامرز 
پیلارام، علی راهجیری، محمد سلحشــور، نصرالله افجه 
ای، عباس اخوین، غلامحســین امیرخانی، سیدمحمد 
احصایی، کیخسرو خروش، جلیل رسولی، یدالله کابلی، 
محمدحسین عطارچیان، ابوالحسن محصص مستشاری 
به نمایش گذاشته می شود.همزمان با نمایش آثار، برخی 
اســناد، لوازم و ادوات خوشنویسی استادان بزرگ نیز در 
موزه به نمایش گذاشته خواهد شد.علاقه مندان می توانند 
تا ۲۸ مهر به جز دوشنبه از ساعت ۹ تا ۱۸ از نمایشگاه 
»طلایه داران خطه خط« در موزه هنرهای معاصر تهران 

دیدن کنند.

معضل بحران بیکاری
»زندانی خیابان دوم« نمایشنامه خوانی 

می شود
همدلی| نمایشــنامه خوانی »زندانــی خیابان دوم« به 
نویســندگی نیل ســایمون، مترجمی شــهرام زرگر و 
کارگردانی فائقه محمدزاده ۲۲ مهر ماه اجرا می شــود.

به نقل از مشاور رسانه ای گروه، نمایشنامه خوانی »زندانی 
خیابان دوم« به نویسندگی نیل سایمون، ترجمه شهرام 
زرگــر، کارگردانــی فائقه محمــدزاده و تهیه کنندگی 
سیدمحمدصادق ســیادت ۲۲ مهر ماه، ساعت ۲۱ در 
تماشاخانه اهورا روی صحنه خواهد رفت.مهدی توکلی نیا، 
میچکا خدابنده لو، روژان رضوانیان، فریبا طاهری، رامتین 
مقدادی، مریم ناصرخاکی بازیگرانی هستند که در این 
نمایش به ایفای نقش می پردازند. همچنین این نمایشنامه 
خوانــی با صدای پویا پورهمدانی، بهنام ســرلک، فرزاد 
احدی و حمیدرضا محمدحســینی اجرا خواهد شد.در 
خلاصه داســتان این نمایش آمده است: مردی در میانه  
میانسالی دچار بحران بیکاری شده و به دلیل فشار ناشی 
از اتفاقات پیش آمده و پیدا نکردن شغل جدید به تدریج 
دچار مشکلات روحی و روانی می شود؛ در این بین همسر 
فداکارش برای نجات زندگی مشترکشان تمام تلاش خود 
را کرده و حتی سعی در بهبود شرایط همسر خود با کمک 
گرفتن از بستگانش دارد.از دیگر عوامل این اثر می توان 
به موســیقی زنده: مهدی لوئیا، مجری طرح: موسســه 
فرهنگی و هنری کهکشان هنر، دستیار کارگردان: مهسا 
بیات، گریم: ســپهر بهرامیان، منشــی صحنه: گلنوش 
بخشی، مدیر روابط عمومی و عکاس: محسن بیده، مشاور 
رسانه ای: سیدمحمدصالح سیادت، طراح پوستر: استودیو 

رد و نور و صدا: علی صابری اشاره کرد.

همدلی| مراسم وداع با پیکر آتیلا پسیانی 
بازیگر مطرح ســینما، تئاتــر و تلویزیون 
ایران، صبح پنجشــنبه ۲۰ مهــر در تالار 
وحدت برگزار شــد. خیابان شهریار حال و 
هوای دیگری داشــت.  فضــای فرهنگی و 
هنــری تالار غمگین بــود و غم خود را در 
چهره های هنرمنــدان و افرادی که به این 

فضا آمده اند، نمایان کرده بود.
چهره هایی که در تالار وحدت حاضر شده  
بودند، برای تماشــای اثــری هنری به این 
مکان نیامدند، بلکه تماشاگر آخرین حضور 
یک چهره شناخته شده روی صحنه آخرین 
نمایــش او بودند؛ آخرین پــرده از نمایش 
رفتن چهره ای که هیچ گاه فراموش نخواهد 

شد.
بسیاری از حاضران در تالار وحدت، خیابان 
شــهریار و به طورکلی پهنــه رودکی، بارها 
و بارها به تماشــای نقش آفرینی های آتیلا 
پســیانی نشســته اند ولی این بار قرار بود 
آخرین حضــور آتیلا را ببیننــد زیرا آتیلا 
پســیانی دیگر به تالار وحدت، تئاتر شهر، 
تماشــاخانه ایرانشــهر، تالار مولوی و هیچ 
ســالن تئاتری یا لوکیشن ســینمایی قدم 

نخواهد گذاشت.
آنجا همه غمگین و دل خون بودند، زیرا دل 
کندن و وداع با آتیلا پســیانی کار آســانی 

نبود.
کسی باور نداشــت که آتیلا پسیانی دیگر 
روی صحنــه تئاتر حضور پیــدا نمی کند، 
دیگر جلــوی دوربین فیلم و ســریال قرار 

نمی گیرد.
آنجــا همــه شــوکه شــده بودنــد حتی 
باوجوداینکــه از ۱۴ مهــر خبــر وداع را 
شــنیدند، این وضعیت را می شد در چهره 
تک تک افراد، از خانواده و دوستان گرفته تا 
هنرمندان و مخاطبان و افراد مختلف دید.

همه آمــده  بودند، آتیلا پســیانی نیز هم 
حاضر بــود؛ این بار اما در ســکوت کامل 
و این ســکوت غیرقابل تحمل ، اشــک را بر 

چهره بینندگان جاری کرده بود.
چه روز ســختی بــود آن روز؛ پنجشــنبه 
۲۰ مهر و چه فضای ســنگینی داشت آن 

موقعیت؛ تالار وحدت، پهنه رودکی.
چه ســخت بود که باید در این وداع سخن 
می گفتنــد زیرا وداع با آتیلا پســیانی کار 

راحتی نیست اما چه می شود کرد؟
بر پهنه رودکی موسیقی نمایش »دیابولیک 
رومئو و ژولیت« با آهنگسازی بامداد افشار 
که توســط آتیلا پســیانی در تماشــاخانه 
ایرانشهر اجرا شد، این بار برای وداع با آتیلا 

پخش شد.
بــا قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید همه 
آماده لحظات تلخ آخرین دیدار با هنرمند 
و دوست و یار فراموش نشدنی خود شدند. 
منوچهر شاهسواری عهده دار اجرای مراسم 

وداع با آتیلا پسیانی است.
او دلنوشــته ای را قرائت کــرد و در ادامه 
گفت: به ســوگ نشسته ایم، به سوگ آتیلا 
پسیانی عزیزمان نشسته ایم؛ کسی که جز 
مهر و مهربانــی با خود نیاورد و هنرمندانه 
زیســت و حال در آرامش بــه خانه ابدی 

می رود.
ایــرج راد؛ رئیس هیئت مدیــره خانه تئاتر 
نیز درحالی که متأثر بــود، روی صحنه در 
نظر گرفته حضــور پیدا کرد و گفت: ما در 
اینجا جمع شدیم تا عزیزی را بدرقه کنیم 
و سپاســگزار خدمات فرهنگی او باشــیم. 
آتیلا فرزند تئاتر بود و در تئاتر به دنیا آمد. 
آتیلا همواره با مادرش جمیله شــیخی چه 
در صحنه تئاتر چه در پشــت صحنه حضور 
داشــت و با جوهر تئاتر آشنا شد. شناختی 
از تئاتــر پیدا کرد که کمتر کســی به این 

شــناخت از اجرای تئاتر و هنرمندان تئاتر 
رسیده است.

او یادآور شــد: تأثیــرات کارگاه نمایش و 
اجــرای تئاترهای تجربــی خارجی او را به 
ســمت تئاتر تجربی رهنمون ساخت و در 
این زمینه تلاش کرد. آتیلا با تأسیس گروه 
»بازی« کارهای تأثیرگذار بســیاری انجام 

داد.
راد بــر حضور تأثیرگذار آتیلا پســیانی در 
سینما و تلویزیون، تأکید کرد و گفت: آتیلا 
در عمــر کوتاه ۶۶ ســاله خود مدام تلاش 
کرد. وی عضو هیئت مؤســس خانه تئاتر 
بود. در خانه ســینما فعالیــت صنفی کرد 
و در هیئت مدیــره خانــه هنرمندان ایران 
حضور داشــت و همــواره در امور صنفی 
فعال بــود و حمایت از جوانان تئاتری را با 
حضور در شورای تماشاخانه ایرانشهر انجام 

می داد.
در ایــن لحظه بود که پیکر آتیلا پســیانی 
در میان اشک حاضران در جایگاه خود در 

مقابل تالار وحدت قرار گرفت.
سپس شاهسواری درحالی که بغض گلویش 
را می فشــرد، بیانیه خانه سینما برای آتیلا 

پسیانی را قرائت کرد.
در بخشــی از ایــن بیانیه آمده بــود: »تا 
ســینما زنده است آتیلا پسیانی زنده است 
و همیشــه عضو خانه سینما بوده و خواهد 
بود و نامش از عضویت خانه ســینما خط 

نخواهد خورد.«
پژمــان بازغی رئیــس هیئت مدیره انجمن 
بازیگران خانه سینما نیز روی صحنه رفت 
و گفت: برای بدرود با هنرمندی آمدیم که 
بر دست ها و دوش ما که نه بر قلبمان حمل 

می شود.
او از ویژگی های آتیلا گفت و یادآور شــد: 
مرگ برای کســی که با عشــق زیســت و 
زندگــی کرد واژه حقیری اســت. رفتن او 
جانکاه است اما پایان خاطره هایمان نیست.

رضا کیانیان دیگر هنرمند حاضر در مراسم 
بود کــه متأثــر روی صحنه رفــت. او در 
سخنانی کوتاه بیان کرد: اگر خود آتیلا بود 
می گفت خوب باشــید تا بتوانید کار کنید. 
ما برای کار کردن آمدیم. »پرواز را به خاطر 
بســپار/ پرنده رفتنی است«. بله آتیلا رفت 
اما بسیاری از هنرمندان تاثیرگرفته از آتیلا 

الآن روی صحنه هستند.
او تأکید کرد: آتیلا هست زیرا میراثش باقی 
است و بسیار آتیلاها در میان ما هستند. ما 
باید کار کنیم و این را به ســتاره و خسرو 
پســیانی و فاطمه نقوی هــم می گویم که 

طبق گفته آتیلا باید کار کنیم.
در ادامه آروند دشــت آرای نیز روی صحنه 
رفت و گفت: آتیلا شــبیه هیچ کسی نبود؛ 
به فقــط مثل خودش بــود. آتیلا در تمام 
جزئیات رفتاری و شخصی خود اصیل بود. 
آتیلا پســیانی بازیگر مانند یک جعبه ابزار 
جادویی بود. آتیلا با اشتباه کردن بازیگری 
را بــه ما یاد داد تا از اشــتباه نترســیم و 
جسارت داشته باشیم. آتیلای کارگردان به 

ما یاد داد که زبان خودمان را پیدا کنیم.
او تأکیــد کــرد: آتیــلا لحظه لحظه خلق 
می کرد و حتی در بدترین شرایط می گفت 
حالم خوب اســت. ۲ هفته قبل از رفتنش 
این فرصت را داشــتم تا او را ببینم. حتی 
در بستر بیماری و حالت نیمه هوشیار خود 
هــم یگانه بود. در آن دیــدار آخرینم با او 
گفتم تو قرار است برگردی و باهم »باغبان 
مرگ« را کار کنیــم، در آن لحظه بود که 

ضربان قلبش بالا رفت.
او یادآور شــد: او با تــلاش، کارگاه نمایش 
تئاتر شهر را شکل داد و از جوانان حمایت 
کرد و چیزی که به ما جوانان داد هیچ کس 

دیگری نداد.
دشت آرای تصریح کرد: آتیلا می گفت من 
نمی میرم زیرا اندیشه ام زنده است. امیدوارم 
ما ادامه دهنده راه و اندیشــه آتیلا پسیانی 

باشیم.
رامبد جوان دیگر ســخنران مراسم وداع با 
آتیلا پســیانی بود. او صدایی ضبط شده از 
آتیلا پســیانی را برای حاضران پخش کرد 
که در آن به رامبــد می گفت »چرا صدات 
خسته ست، خودت را این قدر خسته نکن، 
دنیــا ۲ روزه و آخرســر می ذارنمون تو یه 

وجب جا.«
او سپس دلنوشته ای صمیمانه را برای آتیلا 
قرائت کرد و گفــت: از بین خصلت های تو 
نترسیدن را انتخاب می کنم که تو داشتی و 
ما نداریم و مدام از همه چیز می ترسیم. تو 
با رفقای خودت کاری کردی که در مقابل 

تو خودمان باشیم.
جــوان درحالی کــه بغض داشــت، تأکید 
کرد: تــا وقتی زنده ام در قلبم جایی زیبا با 
خوراکی های خوشمزه برای تو نگه می دارم 
تــا بیایی و در آن برقصــی چون زندگی با 
تو زیباســت. مانند شــعر ابراهیم منصفی 
که گفت »رقصم گرفته/ مثل درختکی در 
باد/ آنجا کســی نبود/ غیر از من و خیال و 

تنهایی«.
سپس سحر دولتشــاهی به عنوان نماینده 
خانواده پســیانی روی صحنه رفت و گفت: 
آتیــلا بهار آمد و پاییز رفت. چه فصل هایی 
را از آن خود کردی. تو خانواده من  بودی و 
من با تو بزرگ شدم و مثل خیلی بچه های 

تئاتر و سینما رشد کردم.
او درحالی که اشــک می ریخت، بیان کرد: 
بازی؛ چه اســم قشــنگی بــرای گروهت 
گذاشــتی. تو با همه چیز بــازی می کردی. 
بزرگ تریــن میدان بازی تــو میدان بازی 
رفاقــت بود و همــه برای تــو اینجا جمع 
شــدیم. امروز همه در بازی تو هســتیم و 
اینجــا هر کس به تنهایی بازی می کند و نه 
بــا دیالوگ بلکه با چشــم و دل. تو چقدر 
خوب بلدی بازی کنی. منتظریم پرده را بالا 
بزنی و بازی را شروع کنیم، قول می دهیم 
موبایل هایمان را خاموش کنیم. جات خیلی 

خالیه.
او در پایــان گفت که طبق تصمیم خانواده 
تمامی هزینه های مراسم مدنظر برای آتیلا 
پســیانی صرف درمان چند بیمار سرطانی 
می شــود.آخرین ســخنران مراسم محمد 
چرمشــیر بود که روی صحنــه رفت و در 
سخنانی گفت: تئاتر ایران روزهای تلخ کم 
نداشــت ولی این تلخ ترین روز تئاتر ایران 
اســت.او تأکید کرد: هیــچ کلمه ای غیر از 
عجز بــرای بیان اندوهم پیــدا نکردم. من 
زخمی ام. تئاتر ایران خیلی به آتیلا مدیون 
است. آتیلا تئاتر ایران را وقتی یکی بود به 

تنوع دعوت کرد. این روزها سیل خاطرات 
به ذهن من هجوم می آورد و خیلی دوست 
داشــتم یکی را می توانســتم تصویر واقعی 
بدهم و با چنگ و دندان حفظش کنم ولی 
نمی شود. آتیلا بزرگ بود و به خاطر همین 

بزرگی شما آمده اید.
در بخــش پایانــی مراســم بــا حضــور 
حجت الاســلام یــاری نماز بــر پیکر آتیلا 
پســیانی اقامه شــد و در ادامــه پیکر این 
هنرمند با نوای ســنج و دمــام و در میان 
اشک و اندوه حاضران به سمت خانه ابدی 

بدرقه شد.
بهمــن فرمــان آرا، اکبر زنجانپــور، حمید 
جبلی، فردین خلعتبری، محمد رحمانیان، 
فرهاد آییش، بهرام شــاه محمدلو، مجتبی 
میرطهماســب، حســین پاکــدل، عاطفه 
ابر، همایون  رضوی، نوید محمدزاده، صابر 
اســعدیان، حســین کیانــی، قطب الدین 
صادقی، اصغر همت، رضا بهبودی، شــهره 
سلطانی، رضا بابک، آزیتا حاجیان، محمود 
سالاری معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامی، کاظم نظری مدیــرکل هنرهای 
افضلی مدیرعامل سابق  نمایشــی، مهدی 
بنیــاد فرهنگــی و هنری رودکــی، قادر 
آشــنا مدیرکل اســبق هنرهای نمایشی، 
مهدی شــفیعی مدیرکل اســبق هنرهای 
نمایشی، شــهرام کرمی کارگردان تئاتر و 
مدیرکل ســابق هنرهای نمایشــی، حمید 
نیلی رئیس تماشــاخانه ایرانشــهر، آناهیتا 
همتی. غزل شــاکری، محسن امیریوسفی، 
لاله اســکندری، گوهر خیراندیش، پریناز 
ایزدیــار، طناز طباطبایــی، امیر جدیدی، 
حبیب دهقان نســب، حبیب اســماعیلی، 
ستاره اســکندری، هوتن شــکیبا، حمید 
پورآذری، قاسم زارع، سیروس کهوری نژاد، 
حسن فتحی، احمد مســجدجامعی، الهام 
کردا، پانته آ بهرام، رضا فیاضی، ســیروس 
همتی، اســماعیل خلج، مرضیــه برومند، 
اســماعیل محرابــی، طنــاز طباطبایــی، 
کریستف رضاعی، منیژه محامدی، جمشید 
گرگین، مرتضی ضرابی، رامین سیاردشتی، 
شــکرخدا گودرزی، آرش دادگر، نورالدین 
حیدری ماهــر، عباس غفاری، ســیدجواد 
طاهــری مدیر مجموعه تئاتر شــهر، کاوه 
ســمندریان، فرشــاد فزونی، اصغر پیران، 
فرهاد فزونی، الهام شــعبانی، مهران رنج بر، 
مازیار لرســتانی، بیوک میرزایی، داریوش 
کوروش  رحیمی ســام،  پوریــا  فرهنــگ، 
نریمانی، شــهرام گیل آبادی، مریم معترف، 
محســن کیایــی، بانیپال شــومون، اصغر 
سمســارزاده، شــبنم مقدمــی، جهانگیر 
حمیدرضا  گلمکانــی،  هوشــنگ  کوثری، 
نعیمی، فرشته حســینی و ... از هنرمندان 
و مدیــران حاضر در مراســم وداع با آتیلا 

پسیانی بودند.

تالار وحدت آخرین بار میزبان آتیلا پسیانی شد 

پرده آخر!
رویداددریچه


